
ZARZĄDZENIE NR 87.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175), Zarządzenia Nr 86.2020 Wójta 
Gminy Wieniawa z dnia 30 września 2020 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2020 roku jednostek budżetowych: 

1) Gmina Wieniawa zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2020 roku jednostek budżetowych: 

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

4) Przedszkole Publiczne w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: BA69D296-26A7-42E1-8A94-3B8C9CE977FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 87.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 września 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 349 314,00 18 724,00 368 038,00

85216 Zasiłki stałe 135 000,00 15 000,00 150 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

135 000,00 15 000,00 150 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 33 276,00 3 724,00 37 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 276,00 3 724,00 37 000,00

855 Rodzina 8 346 303,00 880,00 8 347 183,00

85504 Wspieranie rodziny 200 000,00 880,00 200 880,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200 000,00 880,00 200 880,00

Razem: 23 496 129,09 19 604,00 23 515 733,09

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BA69D296-26A7-42E1-8A94-3B8C9CE977FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 87.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 września 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 152 138,54 0,00 152 138,54

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 42 500,00 -280,00 42 220,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -40,00 2 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -240,00 39 760,00

71095 Pozostała działalność 109 638,54 280,00 109 918,54

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 280,00 9 780,00

750 Administracja publiczna 3 378 139,14 0,00 3 378 139,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 018 432,14 0,00 3 018 432,14

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 000,00 -3 549,66 137 450,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 000,00 -15 000,00 205 000,00

4270 Zakup usług remontowych 33 600,00 2 563,00 36 163,00

4300 Zakup usług pozostałych 461 187,89 -2 563,00 458 624,89

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 000,00 15 000,00 39 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 3 549,66 3 549,66

75056 Spis powszechny i inne 31 556,00 0,00 31 556,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 840,00 -2 345,00 28 495,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 051,00 2 051,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 294,00 294,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 913 301,80 0,00 3 913 301,80

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 202 932,80 50,00 2 202 982,80

4300 Zakup usług pozostałych 96 853,00 50,00 96 903,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 317 130,00 -830,00 316 300,00

4260 Zakup energii 200 557,00 -830,00 199 727,00

90095 Pozostała działalność 403 639,00 780,00 404 419,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 285,00 780,00 93 065,00

Razem: 18 076 824,30 0,00 18 076 824,30

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BA69D296-26A7-42E1-8A94-3B8C9CE977FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 87.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 września 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 394 859,86 18 724,00 413 583,86

85216 Zasiłki stałe 78 388,23 15 000,00 93 388,23

3110 Świadczenia społeczne 78 388,23 15 000,00 93 388,23

85219 Ośrodki pomocy społecznej 147 287,79 0,00 147 287,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 146,05 2 100,00 101 246,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 069,58 -3 600,00 27 469,58

4300 Zakup usług pozostałych 1 057,50 1 500,00 2 557,50

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 34 738,20 3 724,00 38 462,20

3110 Świadczenia społeczne 34 738,20 3 724,00 38 462,20

855 Rodzina 3 056 811,90 880,00 3 057 691,90

85501 Świadczenie wychowawcze 1 806 558,85 0,00 1 806 558,85

3110 Świadczenia społeczne 1 784 831,36 -11 140,00 1 773 691,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 673,71 11 250,00 19 923,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 308,63 190,00 3 498,63

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

819,98 -300,00 519,98

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

946 850,00 0,00 946 850,00

3110 Świadczenia społeczne 901 793,36 -59 200,00 842 593,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 671,39 6 100,00 25 771,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 193,08 53 600,00 70 793,08

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 260,55 -500,00 760,55

85504 Wspieranie rodziny 196 344,24 880,00 197 224,24

3110 Świadczenia społeczne 140 300,00 2 480,00 142 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 304,00 -1 600,00 34 704,00

85507 Dzienni opiekunowie 69 842,28 0,00 69 842,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 238,85 1 700,00 29 938,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 409,76 -1 700,00 8 709,76

Razem: 3 647 032,72 19 604,00 3 666 636,72

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BA69D296-26A7-42E1-8A94-3B8C9CE977FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 87.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 września 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W WIENIAWIE W
ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 686 986,38 0,00 5 686 986,38

80101 Szkoły podstawowe 4 544 562,00 0,00 4 544 562,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 860 108,00 -30 000,00 2 830 108,00

4260 Zakup energii 261 608,00 30 000,00 291 608,00

Razem: 5 965 024,38 0,00 5 965 024,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BA69D296-26A7-42E1-8A94-3B8C9CE977FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 87.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 września 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 286 182,00 0,00 1 286 182,00

80104 Przedszkola 1 073 807,00 0,00 1 073 807,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 720 584,00 -3 800,00 716 784,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 548,00 1 500,00 19 048,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 820,00 2 000,00 16 820,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 196,00 300,00 1 496,00

Razem: 1 286 182,00 0,00 1 286 182,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BA69D296-26A7-42E1-8A94-3B8C9CE977FD. Podpisany Strona 1


		2020-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




